ОСНОВНІ ДАТИ ЖИТТЯ МИКОЛИ ЛИСЕНКА

Народився (10 (22) березня 1842 р., с. Гриньки Кременчуцького повіту

(колишнього Глобинського району, а нині Кременчуцький район).

1865-1867 рр. – після закінчення Київського університету, працював у Таращі

на посаді світового посередника.

1867 р. – навчався у Лейпцизькій консерваторії.

28 грудня1867 р.